
Bezirk Münster 2015/16

Relegationsspiele zur Jungen Bezirksliga - Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Ramsdorf 2 2 0 0 18:2 +16 8:0
2 TTV Hervest Dorsten 2 1 0 1 9:11 -2 4:4
3 TTC BW Datteln II 2 0 0 2 3:17 -14 0:8

 

Bemerkungen
Ausrichter: VfL Ramsdorf Spieltermin: 30.04.2016 Spiellokal:
Walburgis-Grundschule, Worthe 15, 46342 Velen-Ramsdorf

Spielleiter-Kontaktadresse
Joost, Michael, Schloßfeld 98, 48308 Senden, Tel.: 02597 98349,
michael.joost@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.04.2016
 

13:00 h
 
14:30 h/v
 
16:00 h/v
 

VfL Ramsdorf
Halle: Walburgis-Grundsch...
TTC BW Datteln II
Halle: Walburgis-Grundsch...
TTV Hervest Dorsten
Halle: Walburgis-Grundsch...

TTC BW Datteln II
 
TTV Hervest Dorsten
 
VfL Ramsdorf
 

9:1
 

2:8
 

1:9
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